SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 9ª REGIÃO

ESTADO DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ – CREF9/PR

Rua Amintas de Barros, 581 –  Alto da XV – 80.060-205 – Curitiba – PR

Fone/Fax: 41 3363-8388 – 0800 643 2667

www.crefpr.org.br / crefpr@crefpr.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 011/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017

 O Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do
Paraná – CREF9/PR, através de seu Presidente, Sr. Antonio Eduardo Branco,
RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão
Presencial, tipo menor preço global, destinado à seleção de proposta,
visando à contratação de empresa especializada em serviço de suporte
técnico de informática e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa
FLYNETH SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA. com a proposta de
29.700,00, (vinte e nove mil e setecentos reais)

Curitiba, 29 de novembro de 2017.

Antônio Eduardo Branco
CREF 000009-G/PR

Presidente